DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA E AÇÃO LÚDICO-
PEDAGÓGICA: UMA EXPERIÊNCIA DE ALUNAS DE UM GRUPO DE ESTUDO E
PESQUISA DO CURSO DE PEDAGOGIA DA FACULDADE REBOUÇAS DE CAMPINA
GRANDE (PB) de autoria de EDNA CÂMARA MONTEIRO, EMANUELA FARIAS SOARES,
MARIANA RAMOS PIMENTEL, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111832

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111832